
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA 
CNPJ:46.523.080/0001-60 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE FINANCIAMENTO 
 
TOMADOR: Município de Franco da Rocha/SP 
CONTRATO: 0606958-21/2022 
AGENTE FINANCEIRO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2022 
OBJETIVO: Reforma, restauração, ampliação e construção de prédios públicos municipais para 
melhoria da eficiência na Gestão Pública 
MODALIDADE: FINISA - Despesa de Capital - Apoio Financeiro 
VALOR DE FINANCIAMENTO: R$ 10.000.000,00 
VALOR DE INVESTIMENTO: R$ 10.000.000,00 

 

Link da publicação em 04/08/2022 no Diário Oficial do Município:  
https://www.francodarocha.sp.gov.br/franco/artigo/diariooficial/11165 


